

Årsredovisning
för
The Social Few AB
559209-8247

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Khabbazi, Styrelseledamot
2025-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för The Social Few AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

The Social Few AB är en insiktsdrivande digital byrå som arbetar för att mer inkluderande samhälle och näringsliv. De finns för organisationer som vill nå, engagera och aktivera minoritetsgrupper genom språk- och målgruppsanpassande aktiveringar.

The Social Few AB har under räkenskapsåret bedrivit verksamhet inom kommunikation, marknadsföring och digital strategi, med särskilt fokus på inkluderande och datadrivna lösningar med fokus på minoritetsgrupper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 0 | 828 | 3 368 | 4 068 |
| Resultat efter finansiella poster | 0 | -484 | 550 | -502 |
| Soliditet (%) | 50,1 | 92,0 | 81,6 | 35,9 |

Under de senaste åren har marknaden för mindre byråer inom kommunikation och marknadsföring varit ansträngd. Minskad efterfrågan, förlängda beslutsprocesser och ett allmänt försämrat konjunkturläge har medfört att intäkterna minskat, trots effektiviseringsåtgärder och anpassning av kostnadsnivåer. Styrelsen har löpande följt utvecklingen och utvärderat olika handlingsalternativ. Efter en samlad bedömning har styrelsen enhälligt beslutat att föreslå frivillig likvidation av bolaget. Beslutet grundas på en ansvarstagande bedömning av bolagets långsiktiga förutsättningar och syftar till att avveckla verksamheten på ett ordnat och kontrollerat sätt.

Bolaget har inga större skulder och bedöms kunna fullfölja samtliga åtaganden gentemot anställda, leverantörer och myndigheter. Likvidationen sker i samförstånd och med respekt för de värden och samarbeten som byggts upp sedan starten."

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 789 495 | -580 558 | 258 937 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -580 558 | 580 558 | 0 |
| Årets resultat | | | -243 184 | -243 184 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 208 937 | -243 184 | 15 753 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 208 938 |
| årets förlust | -243 184 |
| | -34 246 |
| behandlas så att | |
| i ny räkning överföres | -34 246 |
| | -34 246 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 77 499 | 774 000 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 36 960 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 114 459 | 774 000 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -121 858 | -167 378 |
| Övriga externa kostnader | | -168 340 | -498 175 |
| Personalkostnader | 2 | -37 854 | -690 315 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -30 455 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -358 507 | -1 355 868 |
| Rörelseresultat | | -244 048 | -581 868 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 876 | 4 054 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 012 | -2 744 |
| Summa finansiella poster | | 864 | 1 310 |
| Resultat efter finansiella poster | | -243 184 | -580 558 |
| Resultat före skatt | | -243 184 | -580 558 |
| Årets resultat | | -243 184 | -580 558 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Pågående arbete för annans räkning | 3 | 36 960 | 0 |
| Summa varulager | | 36 960 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 13 125 | 0 |
| Övriga fordringar | | 5 208 | 180 644 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 257 | 7 986 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 19 590 | 188 630 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | -25 108 | 92 970 |
| Summa kassa och bank | | -25 108 | 92 970 |
| Summa omsättningstillgångar | | 31 442 | 281 600 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 31 442 | 281 600 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 208 938 | 789 495 |
| Årets resultat | | -243 184 | -580 558 |
| Summa fritt eget kapital | | -34 247 | 208 938 |
| Summa eget kapital | | 15 753 | 258 938 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 053 | 9 369 |
| Skatteskulder | | 13 636 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 13 293 |
| Summa kortfristiga skulder | | 15 689 | 22 662 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 31 442 | 281 600 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 1 |

Not 3 Pågående arbete för annans räkning

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------|---------------|------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 36 960 | 0 |
| | 36 960 | 0 |

Årsredovisningen beslutades 2025-10-02

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Zilan Kahraman Lawan
Zilan Kahraman Lawan
Ordförande
2025-10-13

Suzan Hourieh Lindberg
Suzan Hourieh Lindberg
2025-10-08

Hany Ismail Hourieh
Hany Ismail Hourieh
2025-10-13

David Khabbazi
David Khabbazi
Verkställande direktör
2025-10-08